ПРОТОКОЛ № 5-2016
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
в администрации Мшинского     сельского поселения
27 декабря  2016 года Начало: 11-00 часов. Здание администрации , п.Мшинская
Комиссия по предупреждению и  противодействию коррупции:

Председатель                      – Кандыба Ю.В. – глава администрации

Заместитель председателя – Гладышева В.В. – вед.специалист администрации

Секретарь комиссии          – Прокофьева Т.И. -  вед.специалист администрации

Члены комиссии                - Снапков С.А. – вед.специалист администрации

                                             - Шведова С.У. – главный бухгалтер администрации

- Елямик О.Г. – спец.1 категории администрации

Присутствует  100% от состава  комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении Плана по противодействию коррупции в администрации Мшинского     сельского поселения на 2016-2017 годы, утвержденным постановлением администрации Мшинского     сельского поселения от 14.06.2016 года № 260.

2. О плане работы  комиссии на 2017 год.

СЛУШАЛИ:

Гладышева В.В. ознакомила  членов комиссии с информацией  об исполнении Плана по противодействию коррупции в администрации Мшинского     сельского поселения на 2016-2017 годы, утвержденным постановлением администрации Мшинского     сельского поселения от 14.06.2016 года № 260.
Прокофьева Т.И. ознакомила членов комиссии с планом работы на 2017 год

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
1.Принять к сведению представленную информацию.

2. План работы комиссии на 2017 год утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1.Принять к сведению представленную информацию.

2. План работы комиссии на 2017 год утвердить

3. Секретарю комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Мшинского     сельского поселения обеспечить размещение информации о проведенном заседании комиссии на официальном сайте администрации Мшинского     сельского поселения в разделе «Противодействие коррупции».
Председатель комиссии            ____________________ Кандыба Ю.В.
Секретарь                                   ____________________ Прокофьева Т.И.